

Položkový rozpočet

S:	25351100	Strážnice-areál MVJVM-Experimentální pracoviště hliněného stavitelství
O:	00	Změny
R:	1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				38 534,08
1	274314711	Beton základ. pasů prostý síranovzdor. C 25/30 XA2 - vícepráce	m3	4,22000	2 855,00	12 048,10
2	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení - vícepráce	m2	28,68000	800,00	22 944,00
3	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění - vícepráce	m2	28,68000	123,50	3 541,98

z položky : 28,68

28,68000

Díl: 5		Komunikace				9 000,00
4	5	Chráníčka elektro DN 100 vč. zemních prací	m	30,00000	300,00	9 000,00

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 254,42
5	998274101	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	11,77861	106,50	1 254,42

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				20 255,00
6	76701	GSM modul pro pohon brány vč. naprogramování	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
7	76702	Změna výplně brány z pletiva na uzavřený profil 20/20mm	soubor	1,00000	14 255,00	14 255,00

Díl: 76710		Oplocení				79 597,54
-------------------	--	-----------------	--	--	--	------------------

8	111203201	Odstranění křovin s ponech. kořenů, pl.do 1000 m2 vč. likvidace	m2	50,00000	100,00	5 000,00
9	133110012	Hloubení šachet zem.vrtákem hor.2; D 20cm, hl.80cm	kus	18,00000	300,00	5 400,00
10	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	50,00000	50,00	2 500,00
11	318110011	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků deska 245x30x5cm, držák na sloupek v.30cm	soubor	17,00000	1 289,00	21 913,00
12	338171122	Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.	kus	18,00000	352,50	6 345,00
13	767914130	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	42,50000	211,00	8 967,50
14	553423866	Sloupek EURO pro 3 D panel h=3000 mm Zn + komaxit 60/40	kus	18,00000	478,00	8 604,00
15	553424554	Panel EURO 3 D EXCLUSIVE h=2030 mm, l=2510 mm Zn + komaxit RAL 6005 (tmavě zelená)	kus	17,00000	1 050,00	17 850,00
16	76701	Příchytka sloupek 60x40mm	kus	54,00000	35,00	1 890,00
17	998152121	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	3,76012	300,00	1 128,04